CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

=====o0o=====

               ………….., ngày ….tháng …. năm 2024

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ SAO THĂNG LONG

Kính gửi: BAN TỔ CHỨC ĐHĐCĐ THƯỜNG NIÊN NĂM 2024 CỦA CÔNG TY

CỔ PHẦN ĐẦU TƯ SAO THĂNG LONG

Tên cổ đông:…………………………………………………………………………………

Số CMND/ĐKKD:………………… …..Cấp ngày…………………….Tại……………….

Địa chỉ:………………………………………………………………………………………

Tổng số cổ phần sở hữu:……………………(bằng chữ:……………………………..……)

Nay tôi cùng các cổ đông trong danh sách đính kèm theo đây (nếu có), nhất trí ủy quyền cho:

Ông (bà):…………………..…………………………………………………………………

Số CMND:…………………………..Cấp ngày………………………Tại……….................

Địa chỉ:……………………………………...………………………………………………..

Tổng số cổ phần ủy quyền:……………………………..……………………………………

Được quyền thay thế tôi/chúng tôi tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên của Công ty Cổ

phần Đầu tư Sao Thăng Long tổ chức vào 9h00 ngày 28/06/2024 và có quyền thực hiện mọi

quyền lợi và nghĩa vụ tại Đại hội cổ đông liên quan đến số cổ phần được uỷ quyền. Giấy Ủy

quyền này có hiệu lực đến khi kết thúc kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên của Công ty.

Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh

các quy định hiện hành của Pháp luật.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

………………………………………

NGƯỜI ỦY QUYỀN

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

 ……………………………………..

             CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ SAO THĂNG LONG

             Địa chỉ: 13 Minh Khai, phường Nguyễn Du, thành phố Nam Định, tỉnh Nam Định

             Điện thoại: 0228.3849498 – 0228.3845620  Fax : 02283839121

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG ỦY QUYỀN THEO NHÓM THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG

Người được ủy quyền:

STT Họ tên
Số

CMND/ĐKKD
Địa chỉ thường trú

Số cổ

phần sở

hữu

Ký tên

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Tổng cộng